

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Iseo Denmark ApS

c/o Intertrust (Denmark) ApS, Sundkrogsgade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 26 90 61 99

Company reg. no. 26 90 61 99

Årsrapport *Annual report*

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 February 2024.

Anders Anton Maier
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

Iseo Denmark ApS
c/o Intertrust (Denmark) ApS
Sundkrogsgade 21
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 90 61 99

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Magnus Glissmann Bojer-Larsen

Revision

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør EUR -87.781 mod EUR -90.281 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -80.590 mod EUR -90.935 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er finansieret af ejerselskabet, der har afgivet støtteerklæring til selskabet.

The principal activities of the company

The principal activity of the company is to hold shares in subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals EUR -87.781 against EUR -90.281 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -80.590 against EUR -90.935 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost the entire subscribed capital. The company is financed by the owner companies, which has submitted a letter of support to the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u> EUR	<u>2022</u> EUR
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-87.781	-90.281
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	7.191	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	0	-654
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-80.590	-90.935
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-80.590	-90.935
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-80.590	-90.935
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-80.590	-90.935

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	5.000	5.000
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	795.500	1.395.500
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	795.500	1.395.500
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	48.740	210.143
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	844.240	1.605.643
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	849.240	1.610.643

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2023</u> EUR	<u>2022</u> EUR
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	18.000	18.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-179.784	-99.194
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	-161.784	-81.194
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	50.504	45.101
Gæld til associerede virksomheder		
<i>Payables to associates</i>	960.520	1.498.097
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	148.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.011.024</u>	<u>1.691.837</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.011.024</u>	<u>1.691.837</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>849.240</u>	<u>1.610.643</u>
1 Kapitaltab		
<i>Loss of capital</i>		
2 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> EUR	Overført resultat <i>Retained earnings</i> EUR	I alt <i>Total</i> EUR
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	18.000	-99.194	-81.194
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u> 0</u>	<u> -80.590</u>	<u> -80.590</u>
	<u>18.000</u>	<u>-179.784</u>	<u>-161.784</u>

Noter Notes

All amounts in EUR.

1. **Kapitaltab**

Loss of capital

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet er finansieret af ejerselskabet, der har afgivet støtteerklæring til selskabet.

The company has lost the entire subscribed capital. The company is financed by the owner companies, whom has submitted a letter of support to the company.

2. **Nærtstående parter**

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Iseo Serrature SpA, Italy (55%)

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

Keylock Company Limited, Cyprus (45%)

Koncernregnskab

Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Iseo Serrature SpA, Via S. Girolamo, 13 25055 Pisogne (BS), Italy

The company is included in the consolidated financial statements of Iseo Serrature SpA, Via S. Girolamo, 13 25055 Pisogne (BS), Italy
